Extrait du 04.06.2024 au 31.07.2024
Nom : test paulin

Code : 1000428

Devise : CHF

Extrait de compte client

logo

Date N° Document Description Débit Crédit Solde
04.06.2024 FC2024000158 Facture ouverte - CHF 74.59 74.59 -74.59
07.06.2024 FC2024000160 Facture ouverte - CHF 75.40 85.40 -159.99

Paiement regu - PR2024000022 - CHF 10.00
07.06.2024 FC2024000187 Facture ouverte - CHF 10.80 10.80 -170.79
07.06.2024 FC2024000159 Facture ouverte - CHF 10.80 10.80 -181.59
10.06.2024 FC2024000162 Facture payée 10.80 -192.39

Escompte - CHF 0.80 0.80  -191.59
19.06.2024 PR2024000017 Paiement regu - FC2023011098 207.70 16.11
19.06.2024 PR2024000016 Paiement regu - FC2024000164 197.30 213.41
19.06.2024 NC2024000005 Note de Crédit 21.60 235.01

Note de Crédit - NC2024000005 - CHF 21.60
26.06.2024 PR2024000022 Paiement regu - FC2024000160 10.00 245.01
26.06.2024 FC2024000170 Facture ouverte - CHF 19.89 19.89 22512
28.06.2024 FC2024000199 Facture ouverte - CHF 108.10 108.10 117.02
01.07.2024 NC2024000018 Note de Crédit 10.80 127.82
01.07.2024 FC2024000200 Facture ouverte - CHF 74.60 74.60 53.22
02.07.2024 FC2024000260 Facture ouverte - CHF 10.80 10.80 42.42
03.07.2024 FC2024000259 Facture ouverte - CHF 10.80 10.80 31.62
03.07.2024 FC2024000198 Facture ouverte - CHF 21.60 21.60 10.02
04.07.2024 FC2024000215 Facture ouverte - CHF 8.10 108.10 -98.08

Avoir utilisé - CHF 100.00
04.07.2024 FC2024000203 Facture ouverte - CHF 74.59 74.59 -172.67
04.07.2024 FC2024000202 Facture ouverte - CHF 149.18 14918 -321.85
05.07.2024 FC2024000258 Facture ouverte - CHF 10.80 10.80 -332.65
07.07.2024 FC2024000201 Facture ouverte - CHF 85.40 85.40 -418.05
23.07.2024 FC2024000241 Facture ouverte - CHF 108.10 108.10 -526.15
30.07.2024 FC2024000261 Facture ouverte - CHF 10.80 10.80 -536.95

Solde total 985.15  448.20

Solde en notre faveur CHF 536.95
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SPACE MEMBER SA
AVENUE DE LA GARE 45 - 1007 LAUSANNE - SUISSE
CHE-123.123.123

BENEFICIAIRE: SPACE MEMBER SA - 1007 LAUSANNE / BANQUE : UBS SWITZERLAND AG / BIC : UBSWCHZHB80A / IBAN : CH030026426461633401R / CLEARING : 264

MOTIF DU PAIEMENT : 1000428




